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Det europeiska private equity-företaget Triton har via ett svenskt holdingbolag, Cyril 
Acquisition AB, genom pressmeddelande tidigare idag den 30 april 2008 lämnat ett offentligt 
erbjudande avseende förvärv av samtliga aktier och konvertibla vinstandelsbevis utgivna av 
Cision AB (publ).  
 
Cisions styrelse har kontaktats av Triton inför erbjudandet och uppfattar Triton som en 
kompetent aktör med förutsättningar att genomföra ett förvärv och förmåga att som ägare 
långsiktigt ta ansvar för Cisions fortsatta utveckling. Cisions styrelse har tillåtit Triton att 
genomföra en begränsad due diligence före offentliggörandet av uppköpserbjudandet. Triton 
har därmed tagit del av viss icke offentliggjord information, främst Cisions interna prognos 
avseende 2008, vilken presenteras i sammandrag i Tritons pressmeddelande och i bilaga till 
detta pressmeddelande.  
 
Det ankommer ytterst på aktieägarna i Cision att ta ställning till erbjudandet. Styrelsen ser 
positivt på att aktieägarna får ta del av detta erbjudande, och kommer nu att noga utvärdera 
erbjudandet. Styrelsen kommer i enlighet med tillämpliga regler att i god tid före 
acceptfristens utgång offentliggöra sin uppfattning om erbjudandet och skälen till denna 
uppfattning. Styrelsen har till sin hjälp anlitat Lazard AB och Företagsjuridik Nord & Co AB.  
 
Styrelsens ordförande, Anders Böös, som är medlem i en Industry Board inom Triton, har 
avstått från att delta i styrelsens beredning och beslut i anledning av erbjudandet.  
 
I anledning av det offentliga erbjudandet kommer Cisions styrelse att avbryta genomförandet 
av den emission av konvertibla vinstandelsbevis, riktad till ledande befattningshavare i Cision 
vilken beslutades på årsstämman 2008. Ett korrekt genomförande av emissionen förutsätter 
bland annat att prissättning sker utan inverkan av ett offentligt erbjudande.  
 
Styrelsen i Cision AB (publ)  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Annika Ferm, Kommunikationsdirektör, tel. +46 708 19 92 91 
Ulf Ivarsson, talesman för styrelsen, tel +46 705 912 895 
 
Cision AB (publ) 
114 88 Stockholm 
Tfn: 08-507 410 00 
www.cision.com 
 



 

Bilaga 
Sammanfattning av Cision ABs (publ) prognos för 2008, framtagen enbart i syfte att utgöra 
ett internt underlag för bolagets ledning. Uppgifterna har lämnats till Triton den 7 april 2008 i 
anslutning till en begränsad så kallad due diligence inför Tritons offentliga erbjudande om 
förvärv av samtliga aktier och konvertibler i Cision. 
 
Prognosen är baserad på bland annat följande väsentliga antaganden: 
 

• Lyckad migration enligt plan till den gemensamma plattformen CisionPoint i 
Nordamerika och Europa 

• Ett gott mottagande bland befintliga och nya kunder för CisionPoint som produkt   
• Kostnadsbesparingar enligt plan från bolagets pågående omstruktureringsprogram 
• En konjunkturutveckling som inte påverkar efterfrågan på Cisions tjänster materiellt 

 
  Prognos 2008 
     
MKr  Intäkter  EBIT* 
     
Norden & Baltikum  533  30 
     
Övriga Europa  553  64 
     
Nordamerika  773  188 
     
Regioner  1 859  282 
     
Övrigt/elimineringar  -38  -42 
     
Koncernen  1 821  240 
     
Not: baserat på följande valutakurser SEK/USD 6,0581; 
SEK/GBP 12,083; SEK/EUR 9,437 
 
*EBIT exklusive omstruktureringskostnader 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Cision: 
Cision förbättrar kunders konkurrenskraft genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för 
omvärldsbevakning, reputation & campaign management och hantering av mediekontakter. 
 
Cision AB är noterat på nordiska börsen och har cirka 17 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 600 anställda och 
omsatte 1,9 miljarder kronor 2007. Cision bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, 
Norge, Finland, Danmark, Portugal, Litauen, Kina och Holland och har samarbetspartners i 125 länder. 


